
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

17. 10. 

29. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za rodinu Slimaříkovu, Petrovu a 

Krejzovu a za + sestru Magdalénu 

H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Na úmysl dárce Ben 177 

PO 
Svátek sv. Lukáše, 

evangelisty 

M.HUZOVÁ 17:00 
Za + manžela, dceru Martu, zetě, dvoje 

+ rodiče a za duše v očistci VnV zpl 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Krylovu a Jaškovu 

ž122 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence v kostele 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za živou a + rodinu Šabatovu, Spurnou a 

za duše v očistci K11 

HNOJICE  Adorace 

PÁ  HNOJICE  17:00 H 2816 

SO  ŠTĚPÁNOV 11:00 
Rozloučení s Marií Svozilovou z Liboše  

(se mší svatou) 

NE 

 

24. 10. 

30. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

Den modliteb za misie a 

sbírka na misie při mši 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za Jaroslava a Alenu Hubáčkovy ze 

Strukova 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Marii Dvorskou, její rodiče a 

sourozence a za živou i + rodinu  

ŠTĚPÁNOV – Příští neděli po mši svaté se uskuteční Koláč pro misie. Kdo chcete, tak upečte něco dobrého a po 

mši nabídněte i kupte si od druhých a příspěvek za koláč půjde na misie. Děkujeme všem, kdo se zapojíte a vezmete 

s sebou také peníze. 

Sbírka 10. 10. na střechu kostela vynesla 7.282,- Kč. Děkujeme. 

 

– U východu máte vizitky farnosti s číslem běžného účtu, kam můžete zasílat dary na opravu střechy kostela. 

Děkuji. 

HNOJICE – Sbírka 10. 10. 2.900,- Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – Sbírka 10. 10. 1.260,- Kč. Děkujeme. (Hnojice-hostie) 

– Covidová situace se zhoršuje, proto budeme v kostele v neděli při mši používat respirátory. 

– List k misiím 

– Pozvání biskupů k účasti na synodu. 

– Připomínám nabídku možnosti svaté zpovědi. Většina z vás si zavedla praxi 1x za rok, ale k poctivému životu 

z víry to je určitě málo. Zpovídám mimo neděli vždy ½ hodiny před mší svatou. 

– Obrázky pro děti. 

http://www.farnosthnojice.cz/

